



KUCBX00MJUUP

JIHOČESKÝ KRAJ



KRAJSKÝ ÚŘAD

## ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANA

číslo jednací: **KUJCK 36757/2017**  
spisový znak: **KHEJ 33763/2017/kakr/3**

datum: **17.03.2017**vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová**telefon: **386 720 225****Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 07.03.2017 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sp. zn. **15062** ze dne 07.03.2017, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

- *kolik odvolání proti rozhodnutí orgánů prvního stupně jste za rok 2016 přijali a kdy Vám jednotlivé spisy v odvolacích řízeních byly od orgánů prvního stupně postoupeny,*
- *kdy bylo u jednotlivých odvolání v odvolacím řízení vydáno rozhodnutí,*
- *ve kterých jednotlivých odvolacích řízeních byl odvolatel zastoupen zástupcem či zmocněncem, včetně iniciálu těchto zmocněnců.*

**K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:**

v oblasti dopravních přestupků a jiných správních deliktů v dopravě obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje v roce 2016 celkem 323 odvolání proti rozhodnutí orgánů prvního stupně. V příložené tabulce jsou uvedeny údaje, kdy byly jednotlivé spisy od orgánů prvního stupně postoupeny, kdy bylo u jednotlivých odvolání vydáno rozhodnutí, a ve kterých odvolacích řízeních byl odvolatel zastoupen zástupcem či zmocněncem, včetně iniciálu těchto zmocněnců.

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář v. r.  
vedoucí Odboru kancelář hejtmana  
- podepsáno elektronicky –

\* 1x příloha: 2016\_přehled.docx

došlo dne	od koho	zastoupen	druh přestupku	vyřízeno
6.1.	MU ST	Fleet Control	§ 125f/1	2.3.
6.1.	MU CK	M. J.	§ 125c/1 f.4	27.5.
6.1.	MU JH	Fleet Control	§ 125c/1 k)	3.5.2016
7.1.	MM CB	Fleet Control	§ 125f/1	19.4.2016
7.1.	MU ST	M. J.	§ 125c/1 f.2	10.5.2016
8.1.	MU ST	M. J.	§ 125c/1 f.4, k)	14.3.
8.1.	MU CK	M. J.	§ 125c/1 f.3	11.5.2016
12.1.	MU TA	JUDr. R.	§ 125c/1 f.3	22.2.
11.1.	MM CB	M. V.	§ 125c/1 f.2	12.4.2016
15.1.	MM CB	Fleet Control	§ 125f/1	21.4.2016
14.1.	MU CK	zmocněnec - NE	§ 125c/1 k)	13.4.2016
18.1.	MU Týn / Vlt.	zmocněnec - NE	§ 125c/1 d), k)	31.3.
19.1.	MM CB	M. J.	§ 125c/1 f.2	4.3.
8.1.	MU Blatná	zmocněnec - NE	§ 125c/1 e.1	9.2.
13.1.	MU CK	JUDr. M.	§125c/1 i) k)	30.5.
15.1.	MM CB	Mgr. P.	§ 125c/1 k)	25.1.
21.1.	MM CB	zmocněnec - NE	§ 125c/1 k) DN	27.4.2016
22.1.	MU Soběslav	AK Linhart	§ 125c/1/d,k	16.3.
26.1.	MU Vimperk	Fleet Control	§ 125f/1	22.3.
27.1.	MU Tábor	M. J.	§ 125c/1 f.3	8.4.
27.1.	MM CB	Fleet Control	§ 125f/1	19.4.
28.1.	MM CB	JUDr. S.	§ 125c/1 f.2	13.4.
28.1.	MU Prachatice	JUDr. Š.	§ 125c/1 f.2	24.3.
2.2.	MM CB	JUDr. V.	§ 125c/1 f.3	31.3.
2.2.	MM CB	Mgr. O. L.	§ 125c/1 f.2	12.4.
4.2.	MU Týn n. Vlt.	zmocněnec - NE	§ 125c/1 a.1, 3, k	18.4.
8.2.	MM CB	AK Linhart	§ 125f/1	28. 4.
8.2.	MU Tábor	Mgr. S.	§ 125c/1 f.2	13.4.
20.1.	MU ST	M. J.	§ 125c/1 k)	1.8.2016
22.1.	MU Kaplice	AK Linhart	§ 125c/1 i.3, k)	1.8.
3.2.	MM CB	zmocněnec - NE	§ 125c/1 k)	29.4.
9.2.	MM CB	zmocněnec - NE	§ 125c/1 k)	14.3.
9.2.	MM CB	zmocněnec - NE	§ 125c/1 k)	24.2.
10.2.	MU Prachatice	zmocněnec - NE	§ 125c/1 k)	24.5.2016
10.2.	MM CB	P. K.	§ 125f/1	22.4.
11.2.	MU Třeboň	zmocněnec - NE	§ 125c/1 f.3	19.2.
11.2.	MM CB	zmocněnec - NE	§ 125c/1 k)	4.4.
12.2.	MM CB	Mgr. H.	§ 125c/1 f.2	12.4.
16.2.	MU PT	JUDr. M.	§ 125c/1/d	15.3.
16.2.	MU CK	ODVOZ VOZU	§ 125f/1	10.5.
23.2.	MM CB	Mgr. T. S.	§ 125c/1 k) DN	24.5.2016
24.2.	MU TA	zmocněnec - NE	§ 16/1/b	6.4.
25.2.	MU Vimperk	zmocněnec - NE	§ 125c/1/f/11	8.4.
26.2.	MU ST	M. J.	§ 125c/1/k	12.4.
25.2.	MM CB	zmocněnec - NE	§ 125c/1 f.3	15.3.2016
19.2.	MM CB	M. J.	§ 125c/1 f.3	18.4.
25.2.	MM CB	M. J.	§ 125c/1 f.2	18.4.

25.2.	MU TA	JUDr. P. N.	§125d/1 a	26.4.
26.2.	MU Třeboň	zmocněnec - NE	§ 125c/1 a) 2	26.4.
29.2.	MU TA	zmocněnec - NE	§ 125c/1 f.2	18.5.2016
1.3.	MU CK	Mgr. J. U.	§ 125c/1 f.1	24.5.2016
1.3.	MU JH	zmocněnec - NE	§ 125c/1/i/1,3 + 1/k DN	10.3.
27.1.	MU TA	zmocněnec - NE	§125c/1 a.1	29.4.
10.2.	MU Soběslav	M. J.	§ 125c/1 f.3	19.8.
15.2.	MF ČR	M. J.	§ 125c/1k) § 16/1a)	19.8.2016
23.2.	MM CB	AK Linhart	§ 125c/1 f.2	9.5.
24.2.	MU TA	Mgr. J. P.	§ 125c/1d), k)	24.2.
25.2.	MU TA	Mgr. K. F.	§ 125c/1 b)	2.8.2016
26.2.	MU ST	M. J.	§125c/1 f.4	29.3.
2.3.	MM CB	AK Linhart	§125c/1 f.2	23.5.2016
2.3.	MU Písek	zmocněnec - NE	§125c/1 f.3	24.5.2016
2.3.	MM CB	M. J.	125c/1k	21.4.
8.3.	MM CB	K. V.	§125c/1 f.3	27.4.
10.3.	MU CK	zmocněnec - NE	125c/1k	29.4.
11.3.	MU Dačice	zmocněnec - NE	§125c/1 f.8	24.5.
14.3.	MU Kaplice	M. J.	§125c/1 f.2	6.6.2016
15.3.	MU JH	zmocněnec - NE	§125c/1 e.1	8.4.2016
15.3.	MM CB	L. K.	§125c/1 f.3	13.5.
16.3.	MU Kaplice	zmocněnec - NE	§125c/1 i)1,3, k)	16.5.
16.3.	MU Strakonice	M. J.	§125c/1 k)	9.6.2016
17.3.	MU Vimperk	zmocněnec - NE	§ 125c/1/e/1	18.4.
18.3.	MM CB	Fleet Control	§ 125f/1	4.5.
17.3.	MU Blatná	M. J.	§125c/1 k)	30.5.2016
17.3.	MU ST	zmocněnec - NE	§ 125c/1/e/1	30.5.
18.3.	MU PT	zmocněnec - NE	§125c/1 f.3	29.4.
21.3.	MU ST	Fleet Control	125f/1	11.5.
22.3.	MU TA	M. J.	§125c/1 f.1	30.5.2016
23.3.	MU Týn n/Vlt	AK Linhart	§ 125c/1/k	4.5.
29.3.	MU ST	zmocněnec - NE	§ 125c/1/k	7.4.
23.3.	MU Vimperk	M. J.	§125c/1 f.4	25.5.
1.4.	MU ST	Mgr. J. U.	§125c/1 f.3	4.5.
31.3.	MU Milevsko	M. J.	§125c/1 f.4	23.5.
1.4.	MM CB	AK Linhart	§125c/1 f.2	30.5.
6.4.	MU PT	zmocněnec - NE	§125c/1 f.3	7.4.
6.4.	MU JH	JUDr. I. J.	§125c/1 i.1	8.6.
18.3.	MU Písek	Mgr. M. P.	§125c/1 f.2	14.6.2016
1.4.	MU Soběslav	zmocněnec - NE	§ 125c/1/k	31.5.2016
5.4.	MU Dačice	zmocněnec - NE	§125c/1 a.1	6.6.2016
8.4.	MM CB	zmocněnec - NE	§125c/1/f/2 + k	21.4.
11.4.	MU CK	zmocněnec - NE	§ 125f/1	6.6.2016
8.4.	MM CB	JUDr. J. B.	§ 125c/1 f.2	10.6.
12.4.	MM CB	zmocněnec - NE	§ 125c/1/k	21.4.
12.4.	MM CB	zmocněnec - NE	§125c/1 i.1,2 + k)	21.6.
2.3.	MU Týn n. Vlt.	AK Linhart	§ 125c/1 b)	19.8.
18.3.	MU PI	M. J.	§ 125c/1 f.4	30.6.

18.3.	MM CB	zmocněnec - NE	§ 125c/1 f.7	1.8.
22.3.	MU TA	M. J.	§ 125c/1 f.4	19.5.
23.3.	MM CB	M. J.	§ 125C/1 f.4	31.5.
1.4.	MU PT	zmocněnec - NE	§ 125c/1 d)	29.8.2016
6.4.	MU CK	M. J.	§ 125c/1 k) 83/1 a)	29.8.2016
7.4.	MU JH	zmocněnec - NE	§ 125c/1 a.1, k)	25.8.
11.4.	MU ST	AK Linhart	§ 125c/1 f.1	7.10.2016
13.4.	MU ST	Fleet Control	§ 125f/1	29.4.
15.4.2016	MU JH	zmocněnec - NE	§ 125c/1 f.1	19.7.2016
18.4.2016	MM CB	AK Linhart	§ 125c/1 f.3	16.6.2016
7.4.2016	MM CB	JUDr. J. B.	§ 125c/1 f.3	18.4.
19.4.2016	MU TA	zmocněnec - NE	§ 125c/1 f.4	28.6.
21.4.2016	MM CB	M. J.	§ 125c/1 f.2	27.6.
21.4.2016	MU ST	zmocněnec - NE	§ 125f/1	10.5.2016
21.4.2016	MU Tábor	M. J.	§ 125c/1 f.1, k), 16/1 b)	22.6.2016
22.4.2016	MM CB	M. J.	§ 125c/1 f.3	23.6.2016
25.4.2016	MU PT	M. J.	§ 125c/1 f.3	15.6.
25.4.2016	MU Blatná	Mgr. J. Z.	§ 125c/1/d,k + 16/1b	19.5.
25.4.2016	MM CB	Fleet Control	§ 125f/1	29.4.
26.4.2016	MU CK	zmocněnec - NE	§ 125c/1 f.8	6.10.2016
26.4.2016	MU TA	zmocněnec - NE	§ 125c/1/k	20.6.
27.4.2016	MM CB	zmocněnec - NE	§ 125f/1	15.9.
27.4.2016	MM CB	AK Linhart	§ 125c/1 f.3	27.4.
27.4.2016	MU ST	AK Linhart	§ 125c/1 e1., f.4	10.5.2016
28.4.2016	MU Blatná	zmocněnec - NE	§ 125c/1 f.7, k	30.6.
29.4.2016	MU Blatná	zmocněnec - NE	§ 125c/1/k, 16/1a	27.6.2016
29.4.2016	MM CB	M. J.	§ 125c/1 f.4	18.5.
2.5.2016	MU PI	zmocněnec - NE	§ 125c/1 d)	30.6.
2.5.2016	MU PI	zmocněnec - NE	125c/1/e/1	23.5.
2.5.2016	MU ST	Mgr. J.R.	§ 125c/1 f.8, k)	30.5.
2.5.2016	MU Vimperk	zmocněnec - NE	§ 125c/1 i.3, k	27.6.2016
3.5.2016	MU TA	JUDr. M. T.	§ 125c/1 e.1	4.7.
4.5.2016	MM CB	M. J.	§ 125c/1 f.2, k)	30.5.
4.5.2016	MU CK	JUDr. L. S.	§ 125c/1 a.1, k)	1.7.
4.5.2016	MU PI	zmocněnec - NE	§ 125c/1/f/2	3.6.
5.5.2016	MU ST	M. J.	§ 125c/1 f.3	18.7.
6.5.2016	MM CB	zmocněnec - NE	§ 125c/1 i.4, k)	3.6.2016
6.5.2016	MU Dačice	zmocněnec - NE	§ 125c/1 f.4	28.6.2016
6.5.2016	MU ST	Fleet Control	§ 125f/1	10.5.
10.5.2016	MU Vimperk	zmocněnec - NE	§ 125c/1 d), k)	29.6.2016
10.5.2016	MU Vimperk	AK Linhart	§ 125c/1 f.2	18.7.
10.5.2016	MU TA	zmocněnec - NE	§ 125c/1 e.1, k)	22.6.
11.5.2016	MM CB	ODVOZ VOZU	§ 125f/1	25.1.2017
12.5.2016	MU TA	M. S.	§ 125c/1 f.2	19.7.2016
13.5.2016	MM CB	M. J.	§ 125c/1 f.4	27.9.2016
17.5.2016	MU TÝN	M. J.	§ 125c/1 /f/4	6.6.
17.5.2016	MU TÝN	M. J.	§ 125c/1/k	15.6.
18.5.2016	MM CB	zmocněnec - NE	§ 125c/1 b)	28.7.

19.5.2016	MM CB	ODVOZ VOZU	§ 125f/1	26.7.
20.5.2016	MM CB	M. J.	§ 125c/1 f.2	20.7.2016
25.5.2016	MU Třeboň	zmocněnec - NE	§ 125c/1 a.1	9.6.2016
26.5.2016	MU TA	zmocněnec - NE	§ 125c/1 f.2	27.6.2016
27.5.2016	MU Týn n/Vlt.	Mgr. J. U.	125c/1/a/1 + 16/1/a	12.7.2016
30.5.2016	MU CK	zmocněnec - NE	§ 125f/1	26.7.
31.5.2016	MU JH	Mgr. J. K.	§ 125c/1/k, f7	25.7.
2.6.2016	MU TA	M. J.	§ 125c/1 f.4	18.7.2016
6.6.2016	MU ST	M. J.	§ 125c/1/k	24.8.
6.6.2016	MU PT	zmocněnec - NE	§ 125c/1/d	19.7.2016
8.6.2016	MM CB	JUDr. J. Z.	§ 125c/1 e.1	23.8.
8.6.2016	MU TA	zmocněnec - NE	§ 125c/1/k	27.7.2016
9.6.2016	MU ST	AK Linhart	125c/1/f/4	25.7.2016
9.6.2016	MM CB	Fleet Control	125f/1	2.2.2017
10.6.2016	MU Týn n. Vlt.	M. J.	125c/1/f/4	24.8.
10.6.2016	MU JH	zmocněnec - NE	§ 125c/1 e.1, k)	1.9.2016
10.6.2016	MM CB	zmocněnec - NE	125c/1/f.2	28.7.2016
13.6.2016	MM CB	Fleet Control	125f/1	26.7.2016
13.6.2016	MU Vimperk	zmocněnec - NE	125c/1 i.1,2, k)	18.8.2016
14.6.2016	MU PI	zmocněnec - NE	§ 125c/1 f.2	8.9.
15.6.2016	MU ST	zmocněnec - NE	§ 125c/1 a.1, k)	18.8.2016
15.6.2016	MU Vodňany	zmocněnec - NE	125c/1/f.2	28.7.
20.6.2016	MM CB	zmocněnec - NE	§ 125c/1 b)	18.8.2016
21.6.2016	MM CB	Mgr. L. R.	§ 125c/1/f/3	26.8.
22.6.2016	MU Soběslav	zmocněnec - NE	§ 125c/1/f/3	1.8.2016
22.6.2016	MU Třeboň	zmocněnec - NE	§ 125c/1/a/2	16.8.
22.6.2016	MM CB	zmocněnec - NE	§ 125c/1/f/2	30.8.2016
22.6.2016	MM CB	zmocněnec - NE	§ 125c/1 f.2	16.9.2016
24.6.2016	MU CK	zmocněnec - NE	§ 125c/a., k)	6.10.2016
29.6.2016	MM CB	Fleet Control	§ 125f/1	13.9.
29.6.2016	MM CB	M. J.	§ 125c/1/f/3	31.8.
29.6.2016	MU TA	M. J.	§ 125c/1/f/3	18.8.2016
30.6.2016	MU CK	JUDr. J. A.	§ 125f/1	23.8.
30.6.2016	MM CB	M. J.	§ 125c/1/k + DN	22.8.2016
1.7.2016	MM CB	Mgr. B. K.	§ 125c/1/f/2	2.9.2016
4.7.2016	MU TA	zmocněnec - NE	§ 125d/1/a	2.9.2016
4.7.2016	MU Kaplice	M. J.	§ 125c/1/f/1	13.9.2016
4.7.2016	MU Kaplice	JUDr. D. R.	§ 125c/1/a/1	4.10.
8.7.2016	MU JH	zmocněnec - NE	§ 125c/1k DN	15.7.2016
8.7.2016	MU ST	zmocněnec - NE	§ 125c/1/e/1 + k	1.9.2016
8.7.2016	MM CB	zmocněnec - NE	§ 125c/1 k)	2.8.2016
8.7.2016	MP CB	zmocněnec - NE	§ 125c/1 k)	15.8.2016
12.7.2016	MU JH	Mgr. T. D.	§ 125c/1 k)	9.9.
12.7.2016	MU JH	zmocněnec - NE	§ 125c/1/ k	2.9.2016
13.7.2016	MUST	M. J.	§ 125c/1/f/2	26.7.2016
13.7.2016	MM CB	zmocněnec - NE	§ 125c/1 b), k)	13.1.2016
14.7.2016	MM CB	M. S.	§ 125c/1/f/2	13.9.
14.7.2016	MM CB	zmocněnec - NE	§ 125c/1/f/3	7.9.2016

15.7.2016	MU TA	M. J.	§ 125c/1 f.1, k)	10.11.2016
18.7.2016	MM CB	ODVOZ VOZU	125f/1	2.2.2017
18.7.2016	MU Třeboň	JUDr. K. F.	§ 125c/1 b), k)	15.9.
18.7.2016	MU Soběslav	M. J.	§ 125c/1/f/3	9.9.2016
20.7.2016	MU JH	M. J.	§ 125c/1/ k, 16/1 b)	9.9.2016
20.7.2016	MU JH	M. J.	§ 125c/1 k	19.9.
20.7.2016	MM CB	M. J.	§ 125c/1 f.4	19.9.
22.7.2016	MM CB	AK Linhart	§ 125c/1 f.2	2.9.
25.7.2016	MU Vimperk	zmocněnec - NE	§ 125c/1 f.11	21.9.
26.7.2016	MU PI	zmocněnec - NE	§ 125c/1/f/3	13.9.2016
26.7.2016	MU PT	JUDr. I. N.	§ 125c/1 k	8.9.
27.7.2016	MM CB	zmocněnec - NE	§ 125c/1 e.1	9.9.
28.7.2016	MU TA	M. J.	§ 125c/1 f.4	14.9.2016
28.7.2016	MU TA	M. J.	§ 125c/1 f.4	20.9.2016
2.8.2016	MU PI	zmocněnec - NE	§ 125c/1 e.1	21.9.2016
4.8.2016	MM CB	zmocněnec - NE	§ 125c/1 e bod 1	12.10.
5.8.2016	MU Soběslav	AK Linhart	§ 125c/1 e2,f.4,k	22.9.2016
8.8.2016	MU PI	M. J.	§ 125c/1 f.3	7.10.2016
8.8.2016	MM CB	M. J.	§ 125c/1 k	20.9.2016
8.8.2016	MM CB	M. J.	§ 125c/1 k	20.9.
9.8.2016	MM CB	M. J.	§ 125c/1 f.3	23.9.
9.8.2016	MU Soběslav	M. J.	§ 125c/1 f.4	11.10.
12.8.2016	MM CB	M. J.	§ 125c/1 i2	29.9.
12.8.2016	MU TA	M. J.	§ 125c/1 f.4	20.9.2016
15.8.2016	MM CB	JUDr. V. M.	§ 125c/1 f.9	19.10.2016
16.8.2016	MM CB	ODVOZ VOZU	§ 125f/1	12.9.2016
17.8.2016	MU ST	Mgr. J. Z.	§ 125c/1 e.3	17.10.2016
17.8.2016	MU TA	M. J.	§ 125c/1 f.3	13.10.
17.8.2016	MU ST	ODVOZ VOZU	§ 125f/1	27.9.
17.8.2016	MM CB	M. J.	§ 125c/1 f.4	13.10.2016
17.8.2016	MM CB	M. J.	§ 125c/1 f.3	12.10.
17.8.2016	MM CB	M. J.	§ 125c/1 f.3	20.10.2016
17.8.2016	MM CB	ODVOZ VOZU	§ 125f/1	7.10.
17.8.2016	MU ST	M. J.	§ 125c/1 f.3	26.10.
18.8.2016	MU Kaplice	Mgr. A.	§ 125c/1 k + DN	14.10.2016
23.8.2016	MM CB	M. J.	§ 125c/1 a.3	26.10.
24.8.2016	MM CB	M. J.	§ 125c/1 f.2	27.10.2016
24.8.2016	MU Třeboň	zmocněnec - NE	§ 125c/1 f.2	17.10.
25.8.2016	MU PI	zmocněnec - NE	§ 125c/1 f.3	27.10.
25.8.2016	MM CB	M. J.	§ 125c/1 f.4	10.11.
1.7.2016	MM CB	JUDr. T. T.	§ 125c/1 f.2	29.8.
29.8.2016	MU PI	AK Linhart	§ 125c/1 f.2	27.10.2016
31.8.2016	MU JH	zmocněnec - NE	§ 125c/1 b	4.10.
1.9.2016	MU Týn	M. J.	§ 125c/1 k	14.10.2016
2.9.2016	MU TA	Mgr. F. T.	§ 125d/1 a	9.11.2016
2.9.2016	MU Dačice	zmocněnec - NE	§ 125c/1 f.8	20.10.2016
5.9.2016	MU ST	zmocněnec - NE	§ 125c/1 e.1, k)	27.10.
7.9.2016	MM CB	M. J.	§ 125c/1 f.4	24.10.2016

7.9.2016	MU Kaplice	zmocněnec - NE	§ 125d/1 h, k	24.10.
7.9.2016	MM CB	zmocněnec - NE	§ 125c/1 f.3	8.11.2016
8.9.2016	MM CB	M. J.	§ 125c/1 k	10.11.2016
9.9.2016	MU PT	JUDr. I. N.	§ 125c/1 f.7	16.11.
9.9.2016	MU ST	M. J.	§ 125c/1 k	26.10.2016
9.9.2016	MU Vimperk	M. J.	§ 125c/1 f.3	23.11.
19.9.2016	MU Dačice	zmocněnec - NE	§ 125c/1/e/1	3.11.2016
20.9.2016	MU Kaplice	M. J.	§ 125c/1 f.1	6.10.
20.9.2016	MM CB	ODVOZ VOZU	§ 125f/1	16.11.2016
21.9.2016	MM CB	Fleet Control	§ 125f/1	26.9.2016
20.9.2016	MU PI	Automonnt s.r.o.	§ 125c/1 k)	2.11.
23.9.2016	MM CB	ODVOZ VOZU	§ 125f/1	23.11.
27.9.2016	MM CB	zmocněnec - NE	125c/1b	15.11.2016
27.9.2016	MU Blatná	zmocněnec - NE	§ 125f/1	7.11.
30.9.2016	MU Týn	AK Linhart	§ 125c/1 k)	15.11.2016
3.10.2016	MU PI	M. J.	125c/1/f/4	13.12.
4.10.2016	MU PI	zmocněnec - NE	§ 125c/1/e/1	29.11.2016
5.10.2016	MU ST	ODVOZ VOZU	§ 125f/1	15.11.
5.10.2016	MM CB	ODVOZ VOZU	§ 125f/1	15.12.
11.10.2016	MU Vodňany	zmocněnec - NE	§ 125c/1 a.1, e.1	8.12.2016
12.10.2016	MM CB	zmocněnec - NE	§ 125c/1/d, i.2, k)	8.12.2016
13.10.2016	MU PI	JUDr. A. P.	§ 125c/1 f.2	19.12.
17.10.2016	MU PI	JUDr. M. S.	§ 125c/1 f.2	12.12.2016
17.10.2016	MU Soběslav	M. J.	§ 125c/1 f.3	21.12.
17.10.2016	MM CB	M. J.	§ 125c/1 k)	15.11.
17.10.2016	MM CB	ODVOZ VOZU	§ 125f/1	21.12.
21.10.2016	MU Vimperk	zmocněnec - NE	§ 125c/1 k)	21.11.
21.10.2016	MM CB	zmocněnec - NE	§ 125f/1	21.12.
26.10.2016	MU PI	Mgr. J. Z.	§ 125c/1 f.1	8.12.
3.11.2016	MM ČB	zmocněnec - NE	§ 125c/1 b)	12.1.2017
3.11.2016	MM CB	zmocněnec - NE	§ 125c/1 k)	14.12.
7.11.2016	MU TA	M. J.	§ 125c/1 b), d), k)	12.1.2017
7.11.2016	MU ST	M. J.	§ 125c/1/f/4	16.22.2016
7.11.2016	MM CB	M. S.	§ 125c/1 f.2	2.2.2017
8.11.2016	MU Kaplice	M. J.	§125c/1 f 1	18.11.2016
8.11.2016	MU TA	J. S.	§ 125c/1 c)	13.12.
9.11.2016	MU PI	Automonnt s.r.o.	§ 125f/1	21.12.
7.11.2016	MM CB	Mgr. L. M.	§ 125c/1 f.3	13.1.2017
10.11.2016	MU Soběslav	zmocněnec - NE	§ 125c/1 f.2	12.1.2017
14.11.2016	MU PI	zmocněnec - NE	§ 125c/1 f.3	18.1.2017
14.11.2016	MU PI	zmocněnec - NE	§ 125c/1 b) + k)	11.1.2017
14.11.2016	MU PT	JUDr. A. P.	§ 125c/1 f.2	13.1.2016
18.11.2016	MM CB	zmocněnec - NE	§ 125c/1 f.3, k)	27.1.2017
18.11.2016	MM CB	M. J.	§ 125c/1/f/4	19.1.2017
18.11.2016	MU JH	zmocněnec - NE	§ 125c/1/b	12.1.2017
18.11.2016	MU ST	ODVOZ VOZU	§ 125f/1	21.12.
21.11.2016	MU Dačice	M. J.	§ 16/1/b + k	16.1.2017
22.11.2016	MM CB	Mgr. J. U.	§ 125c/1/f/3	6.12.2016

23.11.2016	MM CB	zmocněnec - NE	§ 125c/1/e/1	12.1.2017
24.11.2016	MU TA	Mgr. P. J.	§ 125d/2 a)	30.1.2017
25.11.2016	MU Vimperk	Mgr. K. M.	§ 125f/1	26.1.2017
28.11.2016	MU ST	zmocněnec - NE	§ 125c/1/e/1	7.12.2016
29.11.2016	MU JH	M. J.	§ 125c/1 k	31.1.2017
29.11.2016	MM CB	M. J.	§ 125c/1/f/4	11.1.2017
30.11.2016	MM CB	M. J.	§ 125c/1/f.4, k)	3.2.2017
30.11.2016	MM CB	Mgr. J. U.	§ 125c/1/f/3	7.2.2017
30.11.2016	MM PI	JUDr. P. S.	§ 125c/1/f/3	12.1.2017
1.12.2016	MM CB	zmocněnec - NE	§ 125c/1/f/2	1.2.2017
1.12.2016	MM CB	JUDr. P. S.	§ 125c/1/f/3	12.12.2016
2.12.2016	MU CK	Mgr. J. U.	§ 125c/1 h, k	9.2.2017
2.12.2016	MU CK	zmocněnec - NE	§ 125c/1 f.7, k)	22.12.2016
2.12.2016	MM CB	zmocněnec - NE	§ 125c/4/b	1.2.2017
5.12.2016	MU PI	zmocněnec - NE	§ 125c/1/e/1	9.2.2017
5.12.2016	MM CB	M. H.	§ 125c/1 f.2	9.2.2017
5.12.2016	MU CK	zmocněnec - NE	§ 125c/1 k	20.1.2017
6.12.2016	MU TA	M. J.	§ 125c/1/f/2, k)	16.12.2016
7.12.2016	MU Vodňany	M. J.	125c/1/f/4	18.1.2017
8.12.2016	MU PT	zmocněnec - NE	§ 125c/1/d/i/2,4/k + DN	6.2.2017
9.12.2016	MM CB	M. J.	§ 125c/1 f.3	15.2.2017
9.12.2016	MM CB	zmocněnec - NE	§ 125c/1 e.1	25.1.2017
12.12.2016	MU Kaplice	Mgr. A.	§ 125c/1 k + DN	8.2.2017
12.12.2016	MM CB	zmocněnec - NE	§ 125c/1/e/1 + k)	16.1.2017
13.12.2016	MU PT	M. J.	§ 125c/1 f.3	1.2.2017
13.12.2016	MM CB	zmocněnec - NE	§ 125c/1/d +k	6.1.2017
13.12.2016	MU PT	M. J.	§ 125c/1/f/2 + k)	26.1.2017
19.12.2016	MU Soběslav	M. J.	§ 125c/1 f.4	15.2.2017
19.12.2016	MU Soběslav	M. J.	§ 125c/1 f.2	21.2.2017
19.12.2016	MU ST	M. J.	§ 125c/1 f.2	12.1.2017
20.12.2016	MU TA	M. J.	§125c/1 f.3	19.1.2017
21.12.2016	MU JH	M. J.	§ 125c/1/k	26.1.2017
23.12.2016	MU PI	zmocněnec - NE	§125c/1 e.2	3.2.2017
23.12.2016	MU Blatná	M. J.	125c/1 f.2	24.1.2017
23.12.2016	MM CB	M. J.	125c/1/k	28.2.2017
27.12.2016	MU TA	AK Linhart	125c/1 f.2	27.2.2017